[image: image2.jpg]ChinaCCM.com
China Commodity Marketplace:

g
=
iy
T

AN

2 F % MAvip A #

cP





[image: image3.jpg]i oty Mt










目录
2一、原油市场情况


31.1  国际原油收盘价涨跌情况（单位：美元/桶）


31.2  WTI和布伦特原油价格走势图


31.3国际原油市场行情及后市分析


4二、进口沥青市场


42.1  散装进口沥青到岸价


42.2 散装进口沥青离岸价


52.3进口沥青船运费估价


52.4
进口沥青船运动态


6三、国内沥青市场


63.1 本周国内沥青市场行情分析


103.3 本周国内沥青市场批发价格


10四、沥青招投标信息


11五、海  关：2017年4月份中国石油沥青进出口数据




一、原油市场情况
1.1  国际原油收盘价涨跌情况（单位：美元/桶）
	日期
	纽交所
	伦交所
	影响因素

	2017-6-28
	44.74
	47.31
	上周美国全国商业原油库存增加11.8万桶，高于市场预期。然而，美国汽油库存减少量超出预期，这抵消了原油库存增加的压力，支撑国际油价上涨。

	2017-6-27
	44.24
	46.65
	投资者普遍预计，上周美国全国商业原油库存下降300多万桶。这一预期在当天提振了国际油价。

	2017-6-26
	43.38
	45.83
	尽管国际油价当天上涨，但全球原油依然供过于求，油价在短期内强势反弹的可能性不大。

	2017-6-23
	43.01
	45.54
	美元走弱提高了以美元计价的石油的投资吸引力。

	2017-6-22
	42.74
	45.22
	国际油价已触及近10个月新低。受投资者空头回补操作影响，22日国际油价小幅反弹。


1.2  WTI和布伦特原油价格走势图
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1.3国际原油市场行情及后市分析

本周WTI原油价格在42.74-44.74美元/桶，布伦特原油价格在45.22-47.31美元/桶震荡。本周原油价格持续走高。API原油库存实际数据与市场预期相背离的状况，已在一定程度上暗示了EIA原油库存可能会与市场预期相背离，且录得意外增加的事实。汽油库存和美国国内原油产量意外录得下降助推油价上涨。与此同时，美国国内原油产量下降、美元走软等因素助推隔夜油价涨逾2%。预计未来油价可能不会出现大幅涨跌走势来表现市场的强烈波动，未来原油市场仍偏于上行，以小幅波动震荡走势为主。
二、进口沥青市场

2.1  散装进口沥青到岸价

单位：美元/吨
	国家/地区
	地区名称
	产品名称
	价格类型
	最高价
	最低价

	新加坡
	华南
	沥青
	到岸价
	330
	315

	新加坡
	华东
	沥青
	到岸价
	350
	335

	新加坡
	东北
	沥青
	到岸价
	350
	335

	泰国
	华南
	沥青
	到岸价
	315
	305

	泰国
	华东
	沥青
	到岸价
	330
	320

	泰国
	东北
	沥青
	到岸价
	330
	320

	南韩
	华南
	沥青
	到岸价
	290
	280

	南韩
	华东
	沥青
	到岸价
	280
	270

	南韩
	东北
	沥青
	到岸价
	280
	270


2.2 散装进口沥青离岸价

单位：美元/吨
	国家/地区
	产品名称
	价格类型
	最高价
	最低价

	新加坡
	沥青
	离岸价
	280
	270

	泰国
	沥青
	离岸价
	265
	260

	马来西亚
	沥青
	离岸价
	265
	260

	南韩
	沥青
	离岸价
	255
	245


2.3进口沥青船运费估价

单位：美元/吨
	船型
	航   线
	上周末价格
	本周末价格
	价格单位

	2000-4000吨级沥青船
	南韩—黄埔
	39.0-44.0
	40.0-45.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	南韩—上海
	23.0-29.0
	26.0-30.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	新加坡—黄埔
	45.0-50.0
	45.0-50.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	新加坡—上海
	55.0-65.0
	60.0-65.0
	美元/吨


2.4 进口沥青船运动态

	船名
	自
	至
	数量(吨)
	品质
	到港日期
	接货方

	大衡山
	新加坡
	东莞
	5300
	SHELL
	6月1日 
	/

	韩宇环球
	韩国
	天津
	4600
	SK
	6月1日 
	/

	JS南京
	韩国
	烟台
	4000
	S-OIL
	6月1日 
	/

	黑玉
	韩国
	镇江
	6500
	GS
	6月1日 
	/

	新乡
	韩国
	连云港
	3900
	HDO
	6月1日 
	/

	BD 51
	韩国
	镇江
	5200
	HDO
	6月2日 
	/

	韩宇维多利亚
	韩国
	唐山
	4000
	SK
	6月2日 
	/

	海世界
	韩国
	乍浦
	5000
	SK
	6月3日 
	/

	珍珠湾
	韩国
	镇江
	5100
	GS
	6月3日 
	/

	明盛油2号
	韩国
	镇江
	4300
	S-OIL
	6月3日 
	/

	金富星9
	韩国
	岚山
	4000
	SK
	6月3日 
	/

	防城港
	韩国
	江阴
	5000
	GS
	6月4日 
	/

	新优雅
	新加坡
	东莞
	5000
	SHELL
	6月4日 
	/

	象山5
	韩国
	南京
	5000
	S-OIL
	6月4日 
	/

	澎湖湾
	韩国
	镇江
	5000
	SK
	6月4日 
	/

	JS南通
	韩国
	岚山
	4100
	S-OIL
	6月5日 
	/

	JS岚山
	韩国
	天津
	4300
	S-OIL
	6月6日 
	/

	海客洋
	韩国
	镇江
	3400
	SK
	6月6日 
	/

	JS丽水
	韩国
	连云港
	5000
	HDO
	6月7日 
	/

	台海2
	韩国
	天津
	5000
	SK
	6月8日 
	/

	KAKUSHO3
	日本
	镇江
	3000
	/
	6月8日 
	/

	爱伦•坡斯特拉
	新加坡
	茂名
	6800
	/
	6月8日 
	/

	新光荣
	日本
	日照
	3000
	/
	6月8日 
	/

	华航和顺
	韩国
	营口
	5200
	SK
	6月9日 
	/

	黑鸭
	韩国
	南京
	7200
	S-OIL
	6月9日 
	/

	大鹏湾
	新加坡
	钦州
	5000
	SHELL
	6月10日 
	/

	金百合
	韩国
	南京
	5000
	HDO
	6月10日 
	/

	珍妮西亚5
	新加坡
	茂名
	5000
	/
	6月11日 
	/

	信航301
	韩国
	连云港
	4000
	GS
	6月12日 
	/

	泰和
	韩国
	岚山
	4000
	GS
	6月12日 
	/

	韩宇维多利亚
	韩国
	营口
	5000
	SK
	6月12日 
	/

	珍妮西亚6
	韩国
	天津
	5000
	GS
	6月12日 
	/

	韩宇帝国
	韩国
	常州
	4800
	SK
	6月12日 
	/

	韩宇环球
	韩国
	唐山
	4000
	SK
	6月13日 
	/

	新乡
	韩国
	南通
	3900
	S-OIL
	6月14日 
	/

	防城港
	韩国
	南京
	5000
	GS
	6月14日 
	/

	BD 51
	韩国
	南京
	5000
	HDO
	6月14日 
	/

	黑玉
	韩国
	江阴
	5000
	GS
	6月15日 
	/

	JS江阴
	韩国
	张家港
	6700
	S-OIL
	6月15日 
	/

	星海湾
	新加坡
	北海
	5000
	ESSO
	6月16日 
	/

	明盛油2号
	韩国
	岚山
	4000
	GS
	6月16日 
	/

	海客洋
	韩国
	天津
	3400
	SK
	6月16日 
	/

	黑珍珠
	韩国
	天津
	5000
	SK
	6月16日 
	/

	金富星9
	韩国
	南京
	3900
	SK
	6月17日 
	/

	澎湖湾
	韩国
	岚山
	5000
	SK
	6月17日 
	/

	GRACE SULPHUR
	韩国
	青岛
	2600
	HDO
	6月18日 
	/

	象山5
	韩国
	岚山
	5000
	GS
	6月19日 
	/

	海世界
	韩国
	南京
	5000
	SK
	6月19日 
	/

	JS南京
	韩国
	江阴
	5000
	GS
	6月19日 
	/

	JS南通
	韩国
	岚山
	4100
	S-OIL
	6月19日 
	/

	JS昂山
	韩国
	烟台
	5100
	S-OIL
	6月19日 
	/

	KAKUSHO3
	日本
	镇江
	3000
	/
	6月19日 
	/

	新千年
	新加坡
	东莞
	5000
	SHELL
	6月20日 
	/

	华宏
	韩国
	常州
	4000
	SK
	6月20日 
	/

	台海2
	韩国
	天津
	5000
	SK
	6月21日 
	/

	黑玉
	韩国
	镇江
	6300
	GS
	6月21日 
	/

	珍妮西亚6
	韩国
	南京
	4200
	HDO
	6月21日 
	/

	广州湾
	新加坡
	钦州
	10000
	SHELL
	6月22日 
	/

	黑鸭
	韩国
	镇江
	7000
	GS
	6月22日 
	/

	韩宇环球
	韩国
	威海
	4000
	SK
	6月22日 
	/

	黑鸭
	韩国
	镇江
	7000
	GS
	6月22日 
	/

	韩宇帝国
	韩国
	天津
	5400
	SK
	6月23日 
	/

	韩宇维多利亚
	韩国
	岚山
	5000
	SK
	6月24日 
	/

	信航301
	韩国
	漳州
	4000
	GS
	6月24日 
	/

	泰和
	韩国
	南京
	4100
	HDO
	6月24日 
	/

	黑珍珠
	韩国
	江阴
	5000
	GS
	6月25日 
	/

	金富星9
	韩国
	岚山
	4000
	SK
	6月25日 
	/

	金百合
	韩国
	镇江
	5400
	GS
	6月25日 
	/

	明盛油2号
	韩国
	岚山
	4300
	S-OIL
	6月25日 
	/

	象山5
	韩国
	岚山
	5000
	GS
	6月26日 
	/

	海客洋
	韩国
	营口
	2900
	SK
	6月28日 
	/

	澎湖湾
	韩国
	岚山
	5000
	SK
	6月28日 
	/

	加亚海洋
	韩国
	南京
	4000
	GS
	6月29日 
	/

	韩宇环球
	韩国
	天津
	4600
	SK
	6月30日 
	/

	黑玉
	韩国
	镇江
	5000
	GS
	6月30日 
	/

	BD 51
	韩国
	南京
	5000
	HDO
	6月30日 
	/

	华航和顺
	韩国
	连云港
	5200
	SK
	7月1日 
	/

	华宏
	韩国
	天津
	4000
	SK
	7月1日 
	/

	黑首领
	韩国
	镇江
	4000
	SK
	7月1日 
	/

	JS丽水
	韩国
	江阴
	5000
	GS
	7月2日 
	/

	防城港
	韩国
	南京
	4500
	HDO
	7月3日 
	/


 
三、国内沥青市场

3.1 本周国内沥青市场行情分析
本周南方地区沥青价格下滑50元/吨左右，在炼厂持续降价后，部分炼厂出货得到改善，库存下降。但道路项目开工情况不太理想，同时梅雨季节影响沥青需求及出货，部分地区炼厂价格仍有下调可能，部分炼厂则保持观望。北方市场需求以消耗库存为主，报价暂稳。
北方地区沥青市场需求平稳，仅辽河石化、中油秦皇岛小幅下滑，下滑幅度100元/吨左右。西北其他部分地区有部分市政项目开工，但对沥青需求支撑有限。短期西北当地主力炼厂继续稳价销售，等待后期需求释放，以降低库存。东北炼厂产能集中在道路沥青，同时主力炼厂加大优惠，目前炼厂成交基本集中在2600元/吨左右，带动主力炼厂库存较前期下降。不过，东北地区道路需求启动缓慢，加上区内沥青资源充裕，因此，整体市场交投依显清淡。华北及山东沥青市场供需面变化不大，贸易商出货有限，由于库存充裕，补货热情较低。尽管炼厂沥青价格持续下调，依然不能刺激出货，部分炼厂价格仍有补跌空间。

南方地区沥青市场成交价下跌50-100元/吨左右。华东地区炼厂持续降价促销，出货情况得到一定改善，部分炼厂库存降至低位，但大部分炼厂库存在中等及中等偏上水平。因下游需求回升较慢，且华东等地天气不稳定，近期沥青价格上涨尚没有条件。华南主力炼厂沥青成交价格下调50元/吨，带动市场主流成交价下跌，西南炼厂价格暂稳。近期华中、西南地区部分项目开始供货，部分炼厂沥青出货量增加，库存下降，但大部分炼厂出货不畅，库存仍较高，且西南等地持续降雨，下游需求及出货不佳。

总体来看，南方地区沥青主流价格在2200-2750元/吨，北方地区沥青主流价格在2300-2900元/吨。北方市场沥青市场项目开工有限，以消耗库存为主， 南方市场短期炼厂暂观望，下游需求持续低迷，预计价格仍有下调可能。不过近期进口沥青成交受到打压，进口量呈减少趋势，利好国产沥青出货。

 3.2 本周国内沥青市场价格表

温馨提示：以下价格为厂家出厂报价，实际出厂成交价格基本低于出厂报价，具体请与厂家联系。 
单位：元/吨
	区域
	省份
	性质
	企业名称
	产品名称
	规格
	2017-6-22 
	2017-6-30
	涨跌

	西北
	新疆
	中石油
	克拉玛依
	重交沥青
	70#,90#,110#,
	3900
	3900
	0

	西北
	新疆
	中石油
	克拉玛依
	普通沥青
	100#,140#,180#
	0
	0
	0

	西北
	新疆
	中石化
	塔河石化
	重交沥青
	90#
	3450
	3450
	0

	西北
	新疆
	中石化
	塔河石化
	普通沥青
	100#
	3050
	3050
	0

	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	重交沥青
	70#,90#
	2200
	2200
	0

	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	改性沥青
	SBS
	3600
	3600
	0

	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	改性沥青
	SBR
	3200
	3200
	0

	西北
	新疆
	其他
	新疆天源
	重交沥青
	70#,90#,110#
	2600
	2600
	0

	西北
	新疆
	其他
	新疆天源
	普通沥青
	100#,140#,180#
	2850
	2850
	0

	西北
	陕西
	中石化
	西安石化
	重交沥青
	90#,110#
	0
	0
	0

	西北
	陕西
	中石化
	西安石化
	普通沥青
	100#
	0
	0
	0

	西北
	甘肃
	中石油
	玉门炼化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	中石油
	辽河石化
	重交沥青
	70#,90#,110#
	3100
	2950
	-150

	东北
	辽宁
	中石油
	辽河石化
	普通沥青
	100#,140#,180#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	中海油
	盘锦北方
	重交沥青
	90#,110#
	2800
	2800
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦北燃
	重交沥青
	90#,110#
	2950
	2950
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦太平河
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	中石油
	锦州石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	重交沥青
	110#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	辽宁鑫源
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	华北
	河北
	中石油
	中油秦皇岛
	重交沥青
	70#,90#
	3000
	2900
	-100

	华北
	河北
	中石油
	中油秦皇岛
	改性沥青
	SBS
	2700
	2600
	-100

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	重交沥青
	70#,90#
	2750
	2750
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	改性沥青
	胶粉
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	河北明鑫
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	炼化华雨
	重交沥青
	70#,90#
	3100
	3100
	0

	华北
	河北
	其他
	沧州威亚
	重交沥青
	70#,90#
	3100
	3100
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅燕捷
	重交沥青
	70#,90#
	2600
	2600
	0

	华北
	河北
	其他
	葆通公路
	重交沥青
	70#,90#
	2800
	2800
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	普通沥青
	100#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	建筑沥青
	10#
	2500
	2500
	0

	华北
	河北
	其他
	光大沥青
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	金锐石油
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华北
	北京
	中石化
	燕山石化
	普通沥青
	非标(70#,90#)
	0
	0
	0

	华北
	北京
	中石化
	燕山石化
	重交沥青
	70#
	2100
	2100
	0

	华中
	河南
	中石化
	洛阳石化
	重交沥青
	90#
	2150
	2100
	-50

	华中
	河南
	中石化
	洛阳石化
	普通沥青
	100#
	2100
	2050
	-50

	华中
	湖北
	中石化
	荆门石化
	重交沥青
	70#,90#
	2400
	2350
	-50

	华中
	湖北
	中石化
	荆门石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	重交沥青
	70#,90#
	2800
	2800
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	普通沥青
	200#
	2400
	2400
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	改性沥青
	胶粉
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中石化
	齐鲁石化
	重交沥青
	70#,90#
	2650
	2550
	-100

	华东
	山东
	中石化
	齐鲁石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中石化
	济南炼厂
	普通沥青
	100#
	2300
	2100
	-200

	华东
	山东
	其他
	滨阳燃化
	重交沥青
	70#,90#
	2800
	2700
	-100

	华东
	山东
	其他
	潍坊弘润
	重交沥青
	70#,90#
	2750
	2750
	0

	华东
	山东
	其他
	清源石化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	清源石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	龙源石化
	建筑沥青
	10#
	2500
	2500
	0

	华东
	山东
	其他
	京润化工
	建筑沥青
	10#
	2650
	2650
	0

	华东
	山东
	其他
	鲁清化工
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	华义工贸
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	淄博国群
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	鑫博工贸
	建筑沥青
	10#
	2500
	2500
	0

	华东
	山东
	其他
	金源工贸
	建筑沥青
	10#
	2950
	2950
	0

	华东
	山东
	其他
	东昌化工
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	广饶英涛
	建筑沥青
	10#
	2400
	2400
	0

	华东
	浙江
	中石化
	镇海炼化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	2450
	2350
	-100

	华东
	浙江
	中石化
	镇海炼化
	重交沥青
	B级（70#,90#）
	2400
	2300
	-100

	华东
	浙江
	中海油
	中海大榭
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华东
	浙江
	中海油
	中海大榭
	普通沥青
	200#
	0
	0
	0

	华东
	浙江
	中石油
	温州中油
	重交沥青
	70#,90#
	2650
	2650
	0

	华东
	上海
	中石化
	上海石化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	2450
	2400
	-50

	华东
	江苏
	中石化
	金陵石化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	2500
	2450
	-50

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	重交沥青
	70#,90#
	2290
	2290
	0

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	改性沥青
	SBS I-C
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	改性沥青
	SBS I-D
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中海油
	泰州石化
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中海油
	泰州石化
	普通沥青
	180#
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	重交沥青
	70#,90#
	2800
	2800
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	改性沥青
	SBS I-C
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	改性沥青
	SBS I-D
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	乳化沥青
	PC-2
	3400
	3400
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油阿尔法
	重交沥青
	70#,90#
	3150
	3050
	-100

	华东
	江苏
	其他
	金海宏业
	重交沥青
	70#,90#
	2550
	2450
	-100

	华东
	江苏
	其他
	江阴宝利
	改性沥青
	SBS
	5700
	5700
	0

	华东
	江苏
	其他
	恒圣石油
	重交沥青
	70#,90#
	5400
	5400
	0

	华东
	江苏
	其他
	恒圣石油
	改性沥青
	SBS
	6250
	6250
	0

	华东
	江西
	中石化
	九江石化
	重交沥青
	B级（70#,90#）
	2050
	2050
	0

	华南
	广东
	中石化
	广州石化
	重交沥青
	70#
	2450
	2450
	0

	华南
	广东
	中石化
	广州石化
	重交沥青
	90#
	2450
	2450
	0

	华南
	广东
	中石化
	茂名石化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	2600
	2550
	-50

	华南
	广东
	中石化
	茂名石化
	重交沥青
	B级（70#,90#）
	2550
	2500
	-50

	华南
	广东
	中石油
	中油高富
	重交沥青
	70#,90#
	2630
	2580
	-50

	华南
	广东
	其他
	佛山富腾
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	华南
	广东
	其他
	华鸿油品
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华南
	广东
	其他
	三水三泰
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	西南
	四川
	中海油
	中海四川
	重交沥青
	70#,90#
	3210
	3210
	0

	西南
	四川
	中海油
	中海四川
	改性沥青
	SBS
	4560
	4560
	0

	西南
	四川
	其他
	盛马化工
	普通沥青
	100#,140#
	4800
	4800
	0

	西南
	四川
	其他
	盛马化工
	普通沥青
	防水卷材
	4600
	4600
	0

	东北
	辽宁
	中海油
	中海营口
	重交沥青
	90#
	2950
	2950
	0

	东北
	辽宁
	其他
	辽宁华路
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦大洼
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海油青岛
	重交沥青
	70#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海油青岛
	重交沥青
	110#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中石化
	青岛炼化
	重交沥青
	70#,90#
	2450
	2450
	0

	华东
	江西
	中石化
	九江石化
	普通沥青
	60#
	2050
	2050
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦兆龙石油
	普通沥青
	140#
	3006
	3006
	0


四、沥青招投标信息
广西翔正项目管理有限公司关于90#道路沥青采购项目 竞标公告
广西翔正项目管理有限公司受广西壮族自治区昭平公路管理局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对90#道路沥青采购项目进行竞争性谈判采购，有关事项公告如下：
一、项目概况

1、项目名称：90#道路沥青采购

2、项目编号：ZPC2017货字182号

二、采购内容

90#道路沥青采购，如需进一步了解详细内容，详见谈判文件。

三、采购预算金额

本项目共一个标包，采购预算为：叁拾柒拾万柒仟叁佰元整（￥377300.00）

四、竞标人资格

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具备独立法人资格。

2、竞标人应为具有生产或经营本次采购货物和服务资格的厂家、代理商、经营商。

3、本次采购不接受联合体竞标。

五、本项目需要落实的政府采购政策

无

六、报名时间、地点：（报名并同时领取谈判文件）

1、报名时有意参与竞标的单位必须是由法定代表人或委托代理人（提供授权委托书、身份证原件）持本人身份证原件、营业执照副本原件、 组织机构代码证 、（已实施“三证合一”，组织机构代码证复印件 、税务登记不需提供）企业所在地或业务发生地人民检察机关行贿犯罪记录查询回执原件，企业电脑咨询单（含：最新年度企业年报）提供有效的近三个月依法缴纳在册正式员工的社保凭证或《依法缴纳或依法免交社保证明》原件；提供有效的近三个月的依法纳税的完税证或《依法纳税或依法免税证明》原件；提供有效的近三个月的财务状况证明资料原件。（以上资料复印件加盖公章一份，复印件必须与原件一致，原件核查）以上资料不齐全者，本公司将拒绝其报名。2017年 6月 27日至2017年6 月29日正常上班时间（上午8：30～12：00，下午3：00～5：30，北京时间，下同）；

2、报名地点：广西翔正项目管理有限公司（昭平县永利新城6-6号）；

3、报名联系：邓女士   报名联系电话：0774-6687138  

4、谈判文件售价：每本200元，谈判文件售后不退。

七、谈判保证金

竞标保证金：金额为：伍仟元整（￥5000.00）。必须在竞标截止时间前从竞标单位银行账户转出，并将保证金缴纳证明材料复印件装订于竞标文件中（银行汇出户名称必须与竞标单位名称一致，否则竞标无效）。

竞标保证金交纳账户：

开户名称：广西翔正项目管理有限公司贺州分公司开户银行：中国农业银行股份有限公司贺州分行

帐   号：20-325101040019352

五、海 关：2017年5月份中国石油沥青进出口数据

单位：千克，美元， 
	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	韩国
	393140877
	$120,486,625.00 
	0
	$0.00 

	新加坡
	113101616
	$38,747,638.00 
	0
	$0.00 

	马来西亚
	38295528
	$12,312,296.00 
	12847780
	$3,811,135.00 

	日本
	11999757
	$3,513,353.00 
	0
	$0.00 

	泰国
	3154731
	$1,025,871.00 
	0
	$0.00 

	美国
	14552
	$20,851.00 
	0
	$0.00 

	法国
	14351
	$7,500.00 
	0
	$0.00 

	伊朗
	3
	$62.00 
	0
	$0.00 

	澳大利亚
	0
	$0.00 
	43464017
	$14,024,809.00 

	澳门
	0
	$0.00 
	56820
	$31,399.00 

	朝鲜
	0
	$0.00 
	20840
	$8,404.00 

	老挝
	0
	$0.00 
	150000
	$32,370.00 

	缅甸
	0
	$0.00 
	119070
	$86,369.00 

	乌兹别克斯坦
	0
	$0.00 
	231000
	$256,872.00 

	香港
	0
	$0.00 
	920500
	$359,916.00 

	印度尼西亚
	0
	$0.00 
	4238600
	$1,271,580.00 

	赞比亚
	0
	$0.00 
	785
	$471.00 

	2017
	559721415
	$176,114,196.00 
	62049412
	$19,883,325.00 
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